

Considerada de Utilidade Pública Estadual Pela Lei nº 7052, de 26.08.2015.

Registro no Conselho Municipal de Assistência Social sob nº 055, em 17.08.2007.

Registro no Conselho Municipal do Direito da Criança e do Adolescente sob nº 009, em 20.05.2007.

FUNDADA EM 03/03/2000

CNPJ Nº 04.237.884/0001-53

BOLETIM OFICIAL Nº 91/2017

Em 26 DE AGOSTO DE 2017

O Presidente da Federação de Kickboxing do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, considerando os artigos 35 e 50 do nosso Estatuto, toma as seguintes:

RESOLUÇÕES DA PRESIDÊNCIA

1 - CURSO BÁSICO DE PREPARAÇÃO MENTAL PARA DESPORTISTA

Faço saber aos interessados que no dia **26.08.17**, na **Federação de Kixkboxing do Estado do Rio de Janeiro**, em São Gonçalo – Rio de Janeiro foi realizado o Curso Básico de Preparação Mental para Desportista, ministrado pelo **Preparador Mental**, Stephane Cavolino, e participaram as seguintes pessoas, a saber:

Adler Lós de Azeredo Alan Cristian Costa Gonçalves Bárbara Moraes da Silva Ribeiro Capitulino Gomes da Silva Filho Carlos Guilherme Carneiro Plata Erickson Guiraldello dos Santos Everton Amarantes de Faria Frederico Augusto Vieira Vasconcelos Jhonatan Assis de Souza Jorge Ricardo Rodrigues Lisboa Lucas Wilian Alves Machado Luiz Gustavo Lemos Nascimento Matheus Rodrigues Gomes Marllus Lito Freire Michele Pereira da Silva Roberto de Lima Faria Sebastião Carlos Euzébio

Tatiana Cristina Fernandes de Souza Valdir Azevedo Nogueira Filho Valmir da Silva Oliveira Vinicius Mattos Marzullo Wallace de Farias Fernandes

Rio de Janeiro, 26 de agosto de 2017.

Capitulino Gomes da Silva Filho PRESIDENTE